[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 23 марта 2023 года

	№ 60/318-5

с. Еткуль

	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1848-1887, 2241-2244, 2274-2275, формируемых на территории Еткульского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан РФ», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Еткульского района РЕШАЕТ:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1848-1887, 2241-2244, 2274-2275, формируемых на территории Еткульского муниципального района со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.) в соответствии с приложением.
2. Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Еткульского района от 04.04.2018 года № 49/136-4 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий Еткульского муниципального района», от 23.06.2021 года № 7/29-5 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Еткульского района от 04.04.2018 года № 49/136-4 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий Еткульского муниципального района».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Еткульского района Т.А. Шилову.

	Председатель комиссии
	                                                     Т.А. Шилова

Секретарь комиссии

О.В. Шуховцева

	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Еткульского района
[bookmark: _GoBack]от 23 марта 2023 года № 60/318-5

КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1848-1887, 2241-2244, 2274-2275, формируемых на территории Еткульского муниципального района

	№ п.п.
	Участковые избирательные комиссии
избирательных участков
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1
	Участковая избирательная комиссия №1848
	7

	2
	Участковая избирательная комиссия №1849
	5

	3
	Участковая избирательная комиссия №1850
	7

	4
	Участковая избирательная комиссия №1851
	5

	5
	Участковая избирательная комиссия №1852
	4

	6
	Участковая избирательная комиссия №1853
	4

	7
	Участковая избирательная комиссия №1854
	6

	8
	Участковая избирательная комиссия №1855
	5

	9
	Участковая избирательная комиссия №1856
	4

	10
	Участковая избирательная комиссия №1857
	4

	11
	Участковая избирательная комиссия №1858
	5

	12
	Участковая избирательная комиссия №1859
	10

	13
	Участковая избирательная комиссия №1860
	7

	14
	Участковая избирательная комиссия №1861
	5

	15
	Участковая избирательная комиссия №1862
	10

	16
	Участковая избирательная комиссия №1863
	10

	17
	Участковая избирательная комиссия №1864
	4

	18
	Участковая избирательная комиссия №1865
	6

	19
	Участковая избирательная комиссия №1866
	5

	20
	Участковая избирательная комиссия №1867
	4

	21
	Участковая избирательная комиссия №1868
	5

	22
	Участковая избирательная комиссия №1869
	5

	23
	Участковая избирательная комиссия №1870
	10

	24
	Участковая избирательная комиссия №1871
	5

	25
	Участковая избирательная комиссия №1872
	5

	26
	Участковая избирательная комиссия №1873
	4

	27
	Участковая избирательная комиссия №1874
	7

	28
	Участковая избирательная комиссия №1875
	5

	29
	Участковая избирательная комиссия №1876
	7

	30
	Участковая избирательная комиссия №1877
	5

	31
	Участковая избирательная комиссия №1878
	5

	32
	Участковая избирательная комиссия №1879
	5

	33
	Участковая избирательная комиссия №1880
	4

	34
	Участковая избирательная комиссия №1881
	7

	35
	Участковая избирательная комиссия №1882
	5

	36
	Участковая избирательная комиссия №1883
	4

	37
	Участковая избирательная комиссия №1884
	4

	38
	Участковая избирательная комиссия №1885
	9

	39
	Участковая избирательная комиссия №1886
	4

	40
	Участковая избирательная комиссия №1887
	4

	41
	Участковая избирательная комиссия №2241
	10

	42
	Участковая избирательная комиссия №2242
	3

	43
	Участковая избирательная комиссия №2243
	10

	44
	Участковая избирательная комиссия №2244
	7

	45
	Участковая избирательная комиссия №2274
	5

	46
	Участковая избирательная комиссия №2275
	5

	Итого:
	266

image1.jpeg